
　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　　 年末年始の営業日につきまして、下記の通りとさせていただきます。

　　　 皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

人間ドック・各種健康診断

　12月26日(木) ～ 1月7日(火)　まで休業

ご予約・お問合せのお電話

　12月28日(土) ～ 1月5日(日）まで休業

1月8日(水)　より通常営業とさせていただきます。

医療法人オリエンタルクリニック

一般社団法人オリエンタル労働衛生協会

2024年12月2日

■年末年始休業日■

年末年始休業のお知らせ


